[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2018                                  № 139
г.  Нижние Серги

О внесении изменений в состав антитеррористической  комиссии  Нижнесергинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 26.01.2016 №16  «Об утверждении состава антитеррористической  комиссии по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявления в Нижнесергинском муниципальном районе в новой редакции» (с изменениями от 17.05.2016 № 135, от 26.07.2016 № 223, от 30.01.2017 №37, от 01.09.2017 №261)
        В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 26.01.2016 № 16  «Об утверждении состава антитеррористической  комиссии по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявления в Нижнесергинском муниципальном районе в новой редакции» (с изменениями от 17.05.2016 № 135, от 26.07.2016 № 223, от 30.01.2017 №37, от 01.09.2017 №261), изложив его в следующей редакции (приложение № 1).

2. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                                В.В. Еремеев
Приложение 1

к постановлению администрации Нижнесергинского муниципального района от 10.04.2018   № 139        «О внесении изменений в состав антитеррористической  комиссии  Нижнесергинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 26.01.2016 № 16  «Об утверждении состава антитеррористической  комиссии по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявления в Нижнесергинском муниципальном районе в новой редакции» (с изменениями от 17.05.2016 № 135, от 26.07.2016 № 223, от 30.01.2017 №37, от 01.09.2017 №261)

СОСТАВ

Антитеррористической комиссии
Нижнесергинского муниципального района
	1. 1
	Еремеев В. В.
	глава Нижнесергинского муниципального района, председатель комиссии

	2. 2
	Екенин  А. Н.
	заместитель главы администрации Нижнесергинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	3. 3
	Сычев В.А.
	заместитель главы администрации Нижнесергинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	4. 4
	Звонарев А.В.
	начальник МО МВД РФ «Нижнесергинский»,  заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	5. 5
	Михеев Ю. Л.
	главный специалист отдела по ГО и ЧС, мобилизационной работе, секретному делопроизводству  и экологии  администрации Нижнесергинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	6. 6
	Ишмаев М. В.
	сотрудник УФСБ (по согласованию)

	7. 7
	Хлыстов В. Е.
	военный комиссар военного комиссариата по г. Ревда, Артинского и Нижнесергинского районов Свердловской области (по согласованию)

	8. 8
	Баранникова Е. Н.
	главный врач ГБУЗ СО «Нижнесергинская центральная районная больница» (по согласованию)

	9. 9
	Смирнов А. В.
	начальник 32 ОФПС ГУ МЧС России по Свердловской области (по согласованию)

	10. 1
	Плясунова Т. В.
	заведующий отделом по ГО и ЧС, мобилизационной работе, секретному делопроизводству  и экологии  администрации Нижнесергинского муниципального района

	11. 1
	Чекасин А. М.
	глава Нижнесергинского городского поселения (по согласованию)

	12. 1
	Петухов М. В.
	глава Михайловского муниципального образования (по согласованию)

	13. 1
	Вавилин Г. Ю.
	глава Дружининского городского поселения, (по согласованию)

	14. 1
	Мезенов С.С.
	глава муниципального образования рабочий поселок Атиг (по согласованию)

	15. 1
	Матвеев А. Л.
	глава Кленовского сельского поселения (по согласованию)

	16. 1
	Струнин В. В.
	глава городского поселения Верхние Серги (по согласованию)